גיליון מס' 1691 * ל' בניסן תש"ס * 5 במאי 2000 * כפר הנשיא

אחד מעיקרי משנתו של דה סילבה יכול
לשמש לכולנו נר מנחה לחיים:
הנהו בתמצות ובסיכום חופשי:
- אם אתה אוהב לעשות משהו -
תעשה אותו יותר!
- אם אתה לא אוהב לעשות משהו -
אל תעשה אותו בכלל.
אבלם
- אם אתה לא אוהב לעשות משהו
אבל חייב לעשותו - שנה יחסך
אליו.

מתוך: "המילים של החיים" - חיים מלמד